IV. Pasqyra e Performancés (té Ardhurave dhe Shpenzimeve-PASH)
“ AGE KUG “sh.p.k

Pasq.Nr.3
Nrj EMERTIMI ELEMENTEVE Shénime
2016 2015

1 Té Ardhura nga Aktiviteti shfrytézimit | agy - -

~ 2|Ndrysh. ne invent. prod.gatsh, prodh. proces [odsn] - -

3 Puna e kryer nga Nj.Ekonomike dhe e kapit. | - -

4{T'é ardhura te tjera te shfrytezimit. |35 | - -

5 Léndé té para dhe Materiale té konsumueshme s s - -

- Léndé té para e Materiale té konsumueshme ‘ ‘ - .
- Te tjera shpenzime : ‘ l =l -

61_Shpen;§;11}= té Personelit L (_8692649)i (568,136)
|- Paga e shpérblime t&é personelit ; . (738.455) (481,818)
- Shpenzimet pér sig. shogér. e shéndetsore - i (122,194) (86,318)

7| Zhvlerésimi i AAGJ Materiale : o T :

BjShpenzime konsumi dhe Amortizimet 39 ==t -

9 Shpenzime t¢ tjera shfrytézimi | 40 | (3,383,601 (581,602)
-Furnitura, Néntrajtime dhe Shérbime w1 (1,020314)| (581,602)
-Taksa, Tarifa e Derdhje té Ngjashme 40/2 | s | -

- Tétjera ‘ 40/3 \ (2,354,287)| i s

10/ Té Ardhura té tjera e el Sty -
T-T'é Ardh. nga Nj.Ekonom.ku ka interes pjesm | 41/ 1 S| -
\-Té Ardh. nga investimet e huaté pjes AAGJ | 412 | CEAS L] -
é-Interesa té arkétueshme, té¢ Ardhura tj.ngjash 473 ‘ 246,319 | 1,840

11 Zhvlerésimi i A.Financiare e Inv.Fin. si AASH | 42 iz -

12 Shpenzime financiare BE T (52,259) (17,343)
-Shpenzime interesi ¢ shpenzime t& ngjashme 43/2 | S -

- Shpenzime & tjera financiare : ‘ 4313 | (52,259) (17,343)
13| Pjesa e Fitim/Humbjes nga pjesemarrjet 44 i -
14{|Fitim / Humbja nga Aktiviteti 45 (4,050,190) (1,165,240)

15 Shpenzime te pazbriteshme 46 1,816,219 | 317,930
16 Fitim / Humbja para Tatimit & ‘ (2,233,971)| (847,310)
17 Shpenzim i Tatimit mbi Fitimin i A TS - & -
‘-Shpenzim i Tatimit mbi Fitimin e Shtyré | 411 | - -
-Shpenzim aktual Tatimit mbi fitimin-pagesa e e i -

-Pjesa e Tatim Fitimit nga Pjesémarrjet 47/3 sl -

18/Fitim / Humbja e vitit (2,233,971) (847,310)
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